
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LX/423/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Gminy Stryszów 
na rok 2024 

Rady Gminy w Stryszowie 

Na podstawie art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c i d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 z późn. zm.) Rada Gminy w Stryszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 50 777 677 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 35 871 413,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 906 264,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 57 765 310 zł, 
czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34 854 899,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 910 411,00 zł 

– jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 6 987 633 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 2 000 000 zł. 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 214 509zł. 

3) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 773 124 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 387 633 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 400 000 zł,  

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1028



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz z tytułu emisji 
papierów wartościowych w postaci sumy 8 300 000 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000 zł, 

2) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł. 

3) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 1 300 000 zł 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do zaciągnięcia zobowiązań  w kwotach określonych limitami 
w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi 
długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stryszów w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 250 000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 150 000 zł; 

–   z czego: 

1) rezerwę oświatową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych w wysokości 
75 000 zł; 

2)  rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 75 000 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

-  jak w załączniku Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

- jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Stryszów w zakresie ochrony środowiska 

- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

– jak w załączniku 8 do niniejszej uchwały. 

5) dochody i wydatki związane z wpływami z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 

– jak w załączniku 9 do niniejszej uchwały. 

6) wydatki obejmujące środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów – Fundusz Sołecki 

- jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały 

7) wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

- jak w załączniku Nr 11 do niniejszej uchwał 

8) środki i wydatki związane z zadaniami realizowanych na podstawie odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) 

- jak w załączniku Nr 12 do niniejszej uchwały 

9) dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanych na podstawie odrębnych ustaw (Polski Ład) 

- jak w załączniku Nr 13 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1028



10) dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19     - jak w załączniku 
Nr 14 do niniejszej uchwały. 

11) dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanych na podstawie odrębnych ustaw (Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg) 

- jak w załączniku Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W zakresie wykonania budżetu  upoważnia się Wójta Gminy Stryszów do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

1) zmianą lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile  zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do: 

1) dokonywania – w granicach rozdziału – przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie 
poszczególnych grup wydatków. 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Stryszów w tym dokonywania 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryszów związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych jeśli zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

5. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

6. Udzielenia pożyczek w roku budżetowym do kwoty 100 000 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1028



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo   800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

020 Leśnictwo   2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

600 Transport i łączność   207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

  207 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   160 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

  3 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1028



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

750 Administracja publiczna   439 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  274 524,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   100 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  64 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  274 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  274 524,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

 9 955 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  5 826 842,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych   14 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

  35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  3 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   375 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   44 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

  30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

  15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  4 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

   600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  18 276 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  18 226 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   955 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

  47 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

  531 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1028



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  249 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

  49 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   345 646,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   29 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  6 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  308 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  2 557 025,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 535 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

  5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 169 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  250 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

 1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

  6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0830 Wpływy z usług   10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

  3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2051 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  250 000,00

 35 871 413,00

  524 524,00

600 Transport i łączność   926 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

  778 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

  147 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia  12 844 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

 1 379 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 11 465 000,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie   150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 000,00

855 Rodzina   936 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

  824 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  111 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 14 906 264,00

  150 000,00

 50 777 677,00

  674 524,00

 35 871 413,00

  524 524,00

 14 906 264,00

  150 000,00

 50 777 677,00

  674 524,00

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1028



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo  7 508 000,00   308 000,00   308 000,00    0,00   308 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 200 000,00  7 200 000,00    0,00    0,00    0,00

01030 Izby rolnicze   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

 3 900 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 600 000,00  3 600 000,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 500 000,00  3 500 000,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  2 488 906,90   705 167,90   705 167,90    0,00   705 167,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 783 739,00  1 783 739,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   289 000,00   289 000,00   289 000,00    0,00   289 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 899 906,90   416 167,90   416 167,90    0,00   416 167,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 483 739,00  1 483 739,00    0,00    0,00    0,00

630 Turystyka  1 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 550 000,00  1 550 000,00    0,00    0,00    0,00

63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

 1 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 550 000,00  1 550 000,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  6 141 352,00   563 000,00   563 000,00    0,00   563 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 578 352,00  5 578 352,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

 6 141 352,00   563 000,00   563 000,00    0,00   563 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 578 352,00  5 578 352,00    0,00    0,00    0,00

710 Działalność usługowa   114 000,00   114 000,00   114 000,00   4 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

  114 000,00   114 000,00   114 000,00   4 000,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna  5 098 843,00  5 098 843,00  4 471 843,00  3 543 317,00   928 526,00    0,00   287 900,00   339 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   174 217,00   174 217,00   174 217,00   174 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

  246 000,00   246 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

 3 472 226,00  3 472 226,00  3 468 326,00  2 880 000,00   588 326,00    0,00   3 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

  153 000,00   153 000,00   153 000,00    0,00   153 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

  490 100,00   490 100,00   490 100,00   429 100,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   563 300,00   563 300,00   170 200,00   60 000,00   110 200,00    0,00   54 000,00   339 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1028



751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 100,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 100,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

752 Obrona narodowa   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  832 500,00   212 500,00   205 500,00   14 000,00   191 500,00   6 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   828 000,00   208 000,00   201 000,00   14 000,00   187 000,00   6 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00   620 000,00   620 000,00    0,00    0,00    0,00

75414 Obrona cywilna   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

757 Obsługa długu publicznego   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75702 Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

  900 000,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia   400 000,00   400 000,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   400 000,00   400 000,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  19 866 873,10  16 648 373,10  16 079 473,10  13 492 200,00  2 587 273,10    0,00   568 900,00    0,00    0,00    0,00  3 218 500,00  3 218 500,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  14 711 378,10  11 492 878,10  11 073 878,10  9 683 000,00  1 390 878,10    0,00   419 000,00    0,00    0,00    0,00  3 218 500,00  3 218 500,00    0,00    0,00    0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

 1 187 200,00  1 187 200,00  1 153 000,00   760 000,00   393 000,00    0,00   34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola  1 588 700,00  1 588 700,00  1 537 000,00  1 250 000,00   287 000,00    0,00   51 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

  65 395,00   65 395,00   65 395,00    0,00   65 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

  933 000,00   933 000,00   933 000,00   518 000,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80149 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

  288 500,00   288 500,00   278 500,00   270 500,00   8 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

 1 055 400,00  1 055 400,00  1 001 400,00   981 400,00   20 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność   29 300,00   29 300,00   29 300,00   29 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   123 293,00   123 293,00   120 000,00   82 000,00   38 000,00   3 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85153 Zwalczanie narkomanii   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  115 000,00   115 000,00   115 000,00   82 000,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85158 Izby wytrzeźwień   3 293,00   3 293,00    0,00    0,00    0,00   3 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  1 898 790,00  1 898 790,00  1 523 572,00  1 124 317,00   399 255,00   8 000,00   367 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85202 Domy pomocy społecznej   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

  41 300,00   41 300,00   33 300,00   9 200,00   24 100,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1028



85213 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  12 403,00   12 403,00   12 403,00    0,00   12 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

  120 630,00   120 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85216 Zasiłki stałe   162 783,00   162 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00   162 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   812 505,00   812 505,00   804 170,00   687 168,00   117 002,00    0,00   8 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

  311 799,00   311 799,00   310 299,00   298 590,00   11 709,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie   73 970,00   73 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   213 400,00   213 400,00   213 400,00   129 359,00   84 041,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

  50 000,00   50 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   50 000,00   50 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00   49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85416 Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

  32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  4 222 132,00  3 118 532,00   826 762,00   660 367,00   166 395,00    0,00  2 291 770,00    0,00    0,00    0,00  1 103 600,00  1 103 600,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 2 719 523,00  2 719 523,00   427 753,00   397 767,00   29 986,00    0,00  2 291 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   326 984,00   326 984,00   326 984,00   262 600,00   64 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85508 Rodziny zastępcze   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

  22 025,00   22 025,00   22 025,00    0,00   22 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

 1 103 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 103 600,00  1 103 600,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 3 747 100,00  3 422 100,00  3 422 100,00   208 100,00  3 214 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 000,00   325 000,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  600 000,00   600 000,00   600 000,00    0,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

 1 900 000,00  1 900 000,00  1 900 000,00   100 000,00  1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   363 000,00   363 000,00   363 000,00    0,00   363 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  148 100,00   148 100,00   148 100,00   108 100,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i   675 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 000,00   325 000,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania
związane z gospodarką

  16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

 2 591 220,00  1 060 000,00    0,00    0,00    0,00  1 060 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 220,00  1 531 220,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1028



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

  680 000,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00   680 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92116 Biblioteki   380 000,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

 1 531 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 531 220,00  1 531 220,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna   197 800,00   197 800,00   52 800,00    0,00   52 800,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

  191 800,00   191 800,00   46 800,00    0,00   46 800,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 57 765 310,00  34 854 899,00  28 795 718,00  19 129 401,00  9 666 317,00  1 222 293,00  3 597 788,00   339 100,00    0,00   900 000,00  22 910 411,00  22 910 411,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1028



L.p. Wyszczególnienie Kwota zł

1. Dochody gminy ogółem 50 777 677,00

2. Wydatki gminy ogółem 57 765 310,00

3. Wynik (nadwyżka+, deficyt -) -6 987 633,00

4. Przychody budżetu ogółem 8 387 633,00

w tym:

        - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach (905)

4 214 509,00

       - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych ( 931) 2 000 000,00

       - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat
ubiegłych (950) 1 493 263,96

        - spłata udzielonych pożyczek (951) 679 860,04

5. Rozchody budżetu 1 400 000,00

w tym:

       - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (992) 1 300 000,00

       - udzielone pozyczki (991) 100 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

GMINY STRYSZÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1028



Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

750 Administracja publiczna   64 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  64 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

752 Obrona narodowa    600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

   600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

852 Pomoc społeczna   6 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

  6 747,00

Bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dochody - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1028



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

855 Rodzina  2 535 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

 2 535 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00

 2 608 668,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 608 668,00

   0,00

 2 608 668,00

   0,00

   0,00

   0,00

 2 608 668,00

   0,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1028



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6

 2 608 668,00  2 608 668,00    0,00

750 Administracja publiczna   64 796,00   64 796,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   64 796,00   64 796,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,   64 796,00   64 796,00    0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane,

  64 796,00   64 796,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

  1 500,00   1 500,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

  1 500,00   1 500,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,   1 500,00   1 500,00    0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane,

  1 100,00   1 100,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

   400,00    400,00    0,00

752 Obrona narodowa    600,00    600,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    600,00    600,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,    600,00    600,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

   600,00    600,00    0,00

852 Pomoc społeczna   6 747,00   6 747,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   2 335,00   2 335,00    0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 335,00   2 335,00    0,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00   4 412,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,   4 412,00   4 412,00    0,00

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

  4 412,00   4 412,00    0,00

855 Rodzina  2 535 025,00  2 535 025,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 513 000,00  2 513 000,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,   221 230,00   221 230,00    0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane,

  221 230,00   221 230,00    0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 291 770,00  2 291 770,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  22 025,00   22 025,00    0,00

wydatki jednostek budżetowych,   22 025,00   22 025,00    0,00

Dział Rozdział Nazwa Wydatki
Ogółem

w tym:

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1028



wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

  22 025,00   22 025,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1028



L.p. Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

1.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 120 000,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 120 000,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie

ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 0,00

2. 851 Ochrona zdrowia 0,00 120 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00

w tym: wydatki bieżące 115 000,00

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 115 000,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych
jednostek budżetowych 33 000,00

Dochody z opłat z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu  na
realizację zadań ujętych  w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1028



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragrafy Dochody Wydatki 

1.1 Wpływy z opłat ( w tym opłaty za korzystanie
ze środowiska)

900 90019 O690 700,00 0,00

O690 0,00

Ochrona środowiska 700,00 700,00

2. Przedsięwzięcia związane z gospodarką
odpadami i ochroną powierzchni ziemi 

900 90026 700,00

w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 700,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

700,00

- Usuwanie pokryć dachowych z eternitu 700,00

0,001.2 Wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za
usuwanie i niszczenie drzew i krzewów) 

900 90019

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na
finansowanie zadań  Gminy Stryszów w zakresie ochrony środowiska 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1028



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 900 000,00

90002 w tym: dochody bieżące: 1 900 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

1 900 000,00

RAZEM DOCHODY 1 900 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 900 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 900 000,00

a) wydatki bieżące 1 900 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 900 000,00

w tym:

1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 800 000,00

RAZEM WYDATKI 1 900 000,00

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1028



Lp. Dział Kwota

1 2 5

1. 756

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 855 Rodzina 35 000,00

85504 Wspieranie rodziny 35 000,00

a) wydatki bieżące 35 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 35 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

35 000,00

RAZEM WYDATKI 35 000,00

Dochody i wydatki związane z wpływami z części opłaty za zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Dochody 

Wydatki 

Nazwa - Treść

4

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270)

RAZEM DOCHODY

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1028



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1 SOŁECTWO LEŚNICA 31 500,94

1. 600 Transport i łączność 11 500,94

60016 Drogi publiczne gminne 11 500,94

w tym:

a) wydatki bieżące 11 500,94

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 500,94

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

11 500,94

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

20 000,00

2 SOŁECTWO STRONIE 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 26 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 26 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

26 000,00

2. 801 Oświata i wychowanie 30 378,10

80101 Szkoły podstawowe 30 378,10

w tym:

a) wydatki bieżące 30 378,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 378,10

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy Stryszów - Fundusz
Sołecki 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1028



w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

30 378,10

3. 926 Kultura fizyczna 6 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

6 000,00

3 SOŁECTWO ZAKRZÓW 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 27 378,10

60016 Drogi publiczne gminne 27 378,10

w tym:

a) wydatki bieżące 27 378,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 378,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

27 378,10

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 11 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

11 000,00

3. 750 Administracja 12 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 000,00

4. 801 Oświata i wychowanie 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1028



80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 000,00

4. SOŁECTWO STRYSZÓW 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 46 178,10

60016 Drogi publiczne gminne 46 178,10

w tym:

a) wydatki bieżące 12 178,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 178,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 178,10

b) wydatki majątkowe 34 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 12 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 000,00

3. 750 Administracja publiczna 4 200,00

75095 Pozostała działalność 4 200,00

w tym:

a) wydatki bieżące 4 200,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 200,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

4 200,00

5. SOŁECTWO DĄBRÓWKA 53 520,41

1. 600 Transport i łączność 48 520,41

60016 Drogi publiczne gminne 48 520,41

w tym:

a) wydatki bieżące 48 520,41

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 48 520,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1028



w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

48 520,41

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

5 000,00

6. SOŁECTWO ŁĘKAWICA 62 378,10

1. 600 Transport i łączność 21 378,10

60016 Drogi publiczne gminne 21 378,10

w tym:

a) wydatki bieżące 21 378,10

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 378,10

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

21 378,10

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 6 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

6 000,00

b) wydatki majątkowe 10 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

2. 750 Administracja 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 1 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

1 000,00

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1028



w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

24 000,00

RAZEM 334 533,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1028



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek
sektora finansów

publicznych

dla jednostek
spoza sektora

finansów
publicznych

1 2 4 5 6 7

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe dotacje celowe inwestycyjne 300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne dotacje celowe 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 3 293,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień dotacje celowe 3 293,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie dotacje celowe 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 060 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby dotacje podmiotowe 680 000,00

92116 Biblioteki dotacje podmiotowe 380 000,00

926 Kultura fizyczna 145 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacje celowe 145 000,00

311 293,00 1 211 000,00

 OGÓŁEM DOTACJE 1 522 293,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stryszów 

Razem:

                                                                                                            

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 1028



Lp. Kwota

1 3

905

4 214 509,00

4 214 509,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. O10 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

2. 600 Transport i łączność 139 509,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 509,00

b) wydatki majątkowe 139 509,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 509,00

3. 630 Turystyka 800 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 800 000,00

b) wydatki majątkowe 800 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 275 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 000,00

b) wydatki majątkowe 275 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 275 000,00

RAZEM 4 214 509,00

Wydatki 

Środki i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Fundusz Inwestycji Lokalnych)

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2

RAZEM PRZYCHODY

Nazwa - Treść

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 1028



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 11 465 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 465 000,00

w tym: dochody majatkowe: 11 465 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych (§ 6370)

11 465 000,00

RAZEM PRZYCHODY 11 465 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. O10 Rolnictwo i łowiectwo 3 000 000,00

O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

O1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 500 000,00

b) wydatki majątkowe 1 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 500 000,00

2. 630 Turystyka 700 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 700 000,00

b) wydatki majątkowe 700 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 4 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500 000,00

b) wydatki majątkowe 4 500 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

b) wydatki majątkowe 300 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00

5. 801 Oświata i wychowanie 2 965 000,00

Wydatki 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Polski Ład)

Dochody 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 1028



80101 Szkoły podstawowe 2 965 000,00

b) wydatki majątkowe 2 965 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 965 000,00

RAZEM WYDATKI 11 465 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 1028



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 758 Różne rozliczenia 1 429 000,00

w tym: dochody bieżące: 50 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§
2180)

50 000,00

w tym: dochody majątkowe: 1 379 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§
6090)

1 379 000,00

RAZEM DOCHODY 1 429 000,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 853
Pozostale zadania w zakresie polityki
spoecznej

50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00

a) wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

w tym:

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

1 000,00

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 000,00

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 379 000,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 1 379 000,00

b) wydatki majątkowe 1 379 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 379 000,00

RAZEM WYDATKI 1 429 000,00

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 1028



Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 600 Transport i łączność 778 768,00

w tym: dochody majątkowe: 778 768,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6290)

778 768,00

RAZEM DOCHODY 778 768,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota

1 2 3 4 5

1. 600 Transport i łączność 778 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 778 768,00

b) wydatki majątkowe 778 768,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 778 768,00

RAZEM WYDATKI 778 768,00

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi na podstawie
odrębnych ustaw (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg)

Dochody 

Wydatki 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LX/423/2023
Rady Gminy w Stryszowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 1028


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR LX/423/2023 RADY GMINY W STRYSZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (2) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pauza – w § 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 2

	pkt 3 w § 6
	tir. 1 (5) w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	pauza – w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	tir. 1 (6) w § 6 pkt 6

	pkt 7 w § 6
	tir. 1 (7) w § 6 pkt 7

	pkt 8 w § 6
	tir. 1 (8) w § 6 pkt 8

	pkt 9 w § 6
	tir. 1 (9) w § 6 pkt 9

	pkt 10 w § 6
	pkt 11 w § 6
	tir. 1 (10) w § 6 pkt 11


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2
	pkt 3 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 4
	pkt 2 w § 7 ust. 4
	pkt 3 w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 5 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-02-07T13:34:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




